
8.10. plkst. 11.00–16.00 
Stāstniecības darbnīca ar norvēģu 
mākslinieci Martīni Jūhansenu (Martine Johansen) 
 Latgales Centrālajā bibliotēkā 

9.10. plkst. 11.00–16.00 
Stāstniecības darbnīca ar norvēģu 
mākslinieci Martīni Jūhansenu (Martine Johansen) 
 Latgales Centrālajā bibliotēkā 

9.10. plkst. 17.00 
Diskusija un izstādes “Ziemeļvalstu un 
Baltijas valstu jauniešu iniciatīvas labākai 
nākotnei” atklāšana 
 Latgales Centrālajā bibliotēkā

14.10. plkst. 17.30–20.00 
Seminārs un ideju darbnīca “Apkaimju 
aktīvisms: Kā tas veidojas Daugavpilī un kur 
meklēt atbalstu?” 
 Restorānā “Lidadis Park” otrajā stāvā,      
 Rīgas ielā 14

15.10. plkst. 15.00–16.00
Informatīvais seminārs “Ziemeļvalstu 
valodas – karjeras izaugsmes atslēga” 
 Daugavpils Universitātē (130. auditorijā, Parādes  
 ielā 1)

PASĀKUMU PROGRAMMA

15.10. plkst. 16.00–17.00 
Informatīvais seminārs “Atbalsta iespējas 
un mobilitātes programmas sadarbībai ar 
Ziemeļvalstīm” 
 Vienības nama kafejnīcā

16.10. plkst. 8.50–10.20 
Biznesa laboratorija
 Daugavpils Valsts ģimnāzijā   

16.10. plkst. 11.00–14.30 
Seminārs “Kas ir cilvēku tirdzniecība?”
 Kultūras centrā “Vārpa”

17.10. plkst. 16.00–17.30 
Diskusija “Teritoriālā noturība no 
ekonomiskās attīstības perspektīvas” 
 Daugavpils Universitātē (308. auditorijā,     
 Vienības ielā 13) 

18.10. plkst. 13.00–16.00 
Vietējo risinājumu darbnīca “Kā zaļi 
patērēt un saimniekot Latgalē?”
 Daugavpils Universitātē (Vienības ielā 13) 

Vairāk informācijas: 
www.norden.lv



KULTŪRAS PROGRAMMA

TEĀTRIS
16.10. plkst. 18.30 
Izrāde “Kāds noteikti atnāks” (latgaliešu valodā) 
Daugavpils teātrī 

17.10. plkst. 18.30 
Izrāde “Kāds noteikti atnāks” (latgaliešu valodā)
Daugavpils teātrī 

19.10. plkst. 12.00 
Izrāde bērniem “Brūnais siers”
Inovāciju centrā 

19.10. plkst. 14.00 
Izrāde bērniem “Brūnais siers” 
Inovāciju centrā

KONCERTS
15.10. plkst. 18.00 
Džeza kvinteta “Barkmann with Strings” koncerts 
Vienības namā 

KINO
14.10.–16.10. 
Ziemeļvalstu kino
Kultūras centrā “Vārpa”        @ankcvarpa 

Rīgas Starptautiskais kino festivāls (Riga IFF)
Rotko muzejā

18.10. plkst. 18.00 “Raķete” 

19.10. plkst. 17.00 “Meitene ar adatu” 

25.10. plkst. 18.00 “Pāreja” 

26.10. plkst. 17.00 “Armands” 
 

IZSTĀDES
2.10.–30.10. 
“Vecāki – Vienlīdzīgas iespējas” 
Latgales Centrālajā bibliotēkā

10.10.–30.10.
“Bez vardarbības” 
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolā-licejā 

2.10.–30.10. 
“Pāreja uz zaļo ekonomiku” 
RTU Daugavpils studiju un zinātnes centrā 

2.10.–30.10. 
“Pētniecība un inovācijas” 
Daugavpils Universitātē 

10.10.–10.11. 
“Mūsu Arktikas nākotne” 
Daugavpils Universitātē 

10.10.–30.10.
“Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 
jauniešu iniciatīvas labākai nākotnei” 
Latgales Centrālajā bibliotēkā 

No 15.10. 
“Somu jēgeri Latvijā” 
Daugavpils Universitātē 

No 15.10. 
“Par mums” 
“New East” telpās, 18. novembra ielā 41a

              Vairāk informācijas:
      www.norden.lv

Ieeja: bez maksas, izņemot pasākumus, kas atzīmēti ar 


